
Tre indagini di Petra Delicado:
Riti di morte-Giorno da cani-
Messaggeri dell'oscurità
Read More
SKU: 1558
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alicia Giménez Bartletteditore: Sellerio
Editoreluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
2007

Product Description
In 8, pp. 858, brossura editoriale illustrata. Lievissimi segni d'uso sui piatti, altrimenti in ottimo
stato. brossura Ottimo (Fine) (1558)

Catologo Libreria Viborada
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Sotto il bosco di latte. Dramma
per voci. Prefazione di Daniel
Jones. Traduzione di Carlo Izzo.
Con uno scritto di Pietro Citati
Read More
SKU: 827
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Thomas Dylaneditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 95. Brossura con alette. Quaderni della Fenice. brossura Buono (Good) (827)

Catologo Libreria Viborada
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In piedi e seduti. 1919-1943
Read More
SKU: 826
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Longanesi Leoeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 16, pp. 217. Brossura, sovraccoperta illustrata con strappetti e piccole mancanze. Tavole b/n
fuori testo. Prima edizione. Collana Il mondo nuovo, 12 brossura Buono (Good) (826)

Catologo Libreria Viborada
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Requiem un'allucinazione
Read More
SKU: 520
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tabucchi Antonioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 142, brossura editoriale. Con dedica autografa di Tabucchi a Mariangela Melato in
antiporta. Ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (520)

Catologo Libreria Viborada
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Il sorriso di Giulia
Read More
SKU: 4198
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Canali Lucaeditore: Studio Tesiluogo-
edizione: Pordenoneanno-edizione: 1990

Product Description
159 p. ; 19 cm. Legatura editoriale con sovraccoperta. Dedica autografa dell'autore in antiporta
rilegato Ottimo (Fine) (4198)

Catologo Libreria Viborada
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Sherlock Holmes e i misteri della
scienza
Read More
SKU: 4191
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bruce Colineditore: Cortina Raffaelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
23 cm., VII, 326 p. brossura Ottimo (Fine) 1. edizione italiana(4191)

Il vero Silvestri : romanzo
Read More
SKU: 4056
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Soldati Marioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
189 p. ; 20 cm. legatura editoriale con sovraccoperta. Strappi restaurati e piccole mancanze ai
bordi della sovracop. rilegato Buono (Good) 2. edizione(4056)

Controcorrente
Read More
SKU: 3325
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Huysmans Joris-Karleditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8 (21 cm.) pp. XXVII, 342 (6). Legatura editoriale in tela rossa con sovracop. illustrata. 1.
edizione. Traduzione di Camillo Sbarbaro. Edizione a cura di Vanni Scheiwiller. Strappi
(restaurati) ai bordi della sovracop., altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (3325)

Catologo Libreria Viborada
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La scomparsa di Rigel. Romanzo
di Alessandro Varaldo
Read More
SKU: 3263
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alessandro Varaldoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 249. Legatura tutta tela e sovracoperta con strappetti e piccole mancanze. Firma e
dedica autografa dell'autore rilegato in pelle Buono (Good) (3263)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere a Anaïs Nin. Traduzione
di Bruno Oddera. Presentazione
di Gunther Stuhlmann
Read More
SKU: 2838
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Henry Millereditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 549. Brossura con acetato. Intonso. Olimpia 26 brossura Buono (Good) (2838)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-anais-nin-traduzione-di-bruno-oddera-presentazione-di-gunther-stuhlmann/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I racconti della semplice arte del
delitto. A cura di Oreste del
Buono
Read More
SKU: 2755
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Raymond Chandlereditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 785. Legatura tutta tela. Collana Il brivido e l'avventura. Rare fioriture ai tagli rilegato
in pelle Buono (Good) (2755)

La Rose de Bakawali. Traduit de
l'Hindoustani par Garcin de
Tassy
Read More
SKU: 2611
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Anonimoeditore: L'Edition d'Art H. Piazza
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1924

Product Description
In 16, pp. 142. Brossura. Illustrazioni a colori nel testo. Testo entro cornice decorata. Quinta
edizione. Ex Oriente Lux. Vol. 10 brossura Buono (Good) (2611)

Catologo Libreria Viborada
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